
河北省卫星定位基准站网运行维护省网数据传输及发布专线费比选公告

（招标编号：CPLD-2024-03004）

       
项目所在地区：河北省

一、招标条件

    本河北省卫星定位基准站网运行维护省网数据传输及发布专线费已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金财政资金，招标人为河北省自然资源档案馆。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：河北省卫星定位基准站网运行维护省网数据传输及发布专线费 ，预算 49万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北省卫星定位基准站网运行维护省网数据传输及发布专线费;  

三、投标人资格要求

    (001河北省卫星定位基准站网运行维护省网数据传输及发布专线费)的投标人资格能力

要求：具有有效的营业执照，未被列入“中国执行信息公开网”的失信被执行人名单（以开

标当天现场查询结果为准）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 06日 09时 00分到 2024年 03月 08日 17时 00分

获取方式：石家庄市新华区中华北大街 353号威朗商务三楼 301会议室现场获取。比选

文件每套售价 300元，售后不退。获取比选文件时需提供以下资料：①营业执照（核验原件，

留加盖公章的复印件，使用新版证书或可通过网络查询时无需提供原件）②法定代表人参与

时，提供法定代表人身份证（核验原件，留加盖公章的复印件）；被授权人参与时，提供法

定代表人授权委托书（留原件）和被授权人身份证（核验原件，留加盖公章的复印件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 18日 14时 30分

递交方式：石家庄市新华区中华北大街 353号威朗商务三楼 301会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 18日 14时 30分

开标地点：石家庄市新华区中华北大街 353号威朗商务三楼 301会议室



七、其他

    1、本次公告在中国招标投标公共服务平台发布，因轻信其他组织、个人或媒体提供的

信息而造成损失的，比选人、比选代理概不负责。

    2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的响应文件，比选人

或比选代理将予以拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北省自然资源档案馆                         

   地    址：石家庄市长安区中山东路 495号                             

   联 系 人：唐子强                             

   电    话：0311-85266798                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：创品立德项目管理咨询有限公司

   地    址： 石家庄市新华区中华北大街 353号威朗商务三楼

   联 系 人： 刘立兵

   电    话： 0311-85050002

   电子邮件： chuangpinlide@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:24:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:25:13+0800
	BJ
	ePolicy




